PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19 апреля 2024 г.

	№
	71-р

О вырубке зеленых насаждений
На основании заявления ГКУ НО «ГУАД» (ИНН 5257056163) от 20.03.2024 года № Сл-325-02-238315/24, в связи с проведением строительных работ, в соответствии с Законом Нижегородской области от 07.09.2007 № 110-З «Об охране озелененных территорий Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 21.06.2016 № 376 «Об утверждении Правил проведения компенсационного озеленения и определения компенсационной стоимости зеленых насаждений в Нижегородской области и Методики расчета компенсационной стоимости при уничтожении (вырубке, сносе) и (или) повреждении зеленых насаждений и компенсационного озеленения», постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 15.01.2024 № 43 «Об утверждении Административного регламента администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку или проведение иных работ, связанных со сносом или пересадкой зеленых насаждений», Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, в целях обеспечения сохранения и развития зеленого фонда на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:

1. Разрешить ГКУ НО «ГУАД» (ИНН 5257056163) вырубку зеленых насаждений в соответствии с Инвентаризационной ведомостью обследования зеленых насаждений на участке «Реконструкция участка а/д подъезд (22 ОП МЗ 22Н-2108) Подъезд к с. Ичалово от а/д Выездное-Дивеево-Сатис в Дивеевском районе Нижегородской области.

2. Установить, что компенсационное озеленение проводится в денежной форме путем выплаты ГКУ НО «ГУАД» (ИНН 5257056163) компенсационной стоимости вырубленных зеленых насаждений в бюджет Дивеевского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Сыров С.А.

Герасимова Е.В.

Чечёткин Е.Д.